IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria N2 377/2018/GP/DETRAN-MT

O Presidente do Departamento Estadual de Transito-DETRAN/MT, no uso de suas atribuigdes legais e considerando o disposto
na Lel Complementar n® 505, de 06 de setembro de 2013, no Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004, nas disposicoes dos
Decretos N2110/2003 e N2 3006/2004.

Resolve:

Art.12 - Homologar a Avaliacdo Anual de Desempenho dos servidores do Departamento Estadual de Transito -MT, referente aos
anos de 2018, nos termos do Art, 92 do Decreto n? 3.006 de 05 de maio de 2004,

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao.
Registre-se, publigue-se e cumpra-se.

Cuiaba-MT, 11 de junho de 2018.

Anexo 01

Meédia Avaliacdo de Desempenho

2016

MATRICULA MOME CARGOD Média 2016

575598 AMANDA LUCIA AGENTE Do SERVICO DE Aprovado pels Art. 124 - DEC
DIAS TRANSITO 3.444/04

Anexo 01

Media Avaliacao de

Desempenho 2018

MATRICULA NOME CARGD Meédia 2018

236618 ADNA ANTONIA DE SANTANA AGENTE DO SERVICO DE 9,83

TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE

256296 ALESSANDRO LUIZ ESTEVES o 8.33

256826 ALFREDO KRAUSE AGENTE DO SERVICO DE ;
TRANSITO

138314 ANA CAROLINA MARQUES CAPOBIANCO "or 1= DO SERVICO DE 4 oo
TRANSITO

256462 ANA MARIA LOPES SANTOS AGENTE DO SERVICO DE , .
TRANSITO

129252 ANDERSON FREITAS DE MAGALHAES 1 oni=TA DO SERVICO o

TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE



216530

256792

256534

256692

256825

256481

256555

256535

224179

256284

138511

256545

256829

135103

2536770

256297

224366

250050

AMDRE EDUARDO PEREIRA DA SILVA

AMDREA NAVARROS BORGES

AMDRELA CRISTINA AMARAL

AMGELICA DA COSTA ESTRAL

APOENNA  KETILLY GOMNCALYES DA

SILVA

CELIA APARECIDA GARCIA RIBEIRO

CINTIA GOMES DE 50U54A

CLEBERSOMN DE SOUZA FARLA

CRISTIANG FALK

DIOGO FARIAS DE MATOS

DIONE ROSS| LORD

DOGLAS RAFAEL PRIMON

EDIMEI ALVES TORRES

EDJANDER AVILA DOS SANTOS

EDSON VITOR ALEIXES DE MELLO

ELIMEY HELEMNA DA SILWA

TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGEMTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGEMTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

FERNANDO HENMRIQUE DE ALMEIDA AGENTE DO

MIRAMN DA

FERMANDO SILVA CARDOSO

TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICD

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICD

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICD

SERVICO

SERVICO

8,12

PE 9,96

PE 9,53

PE 9,83

PE 6,94

PE 9,61

PE 9,87

PE g.,88

e 9,43

PE 9,68

PE 9,66

PE 9,35

DE 5,44

e 9,45

PE 9,83

PE 9,58

PE 7,29

PE 9,22



256548

256283

2536816

256546

61847

244018

228329

236467

248912

256583

105940

256470

236657

256784

75554

256658

256812

FRANCIANE BEERNARDING

GILMARA MASCIMENTO SANTIAGO

HERALDO CASTRO ALVES

HEWERTOM 50U54A RIBEIRO

VANILDO VIANA

JAILMA SILVA DE MORAES

JAIR JUNIOR MOURA TEIXEIRA

JESSICA BRESSANIM MEDEIRDS

JOICY CRISTIMI DOS SANTOS 50U54A

JOSE MARCIO LEITE BARBOSA

JOSIANY DIAS DE SOUZA

EAMILA CENTURIAC DE OLIVEIRA

LANY LINK BEZERRA MOURA

LAUDEMIRD COELHO

LEANDRA
S0OUZA

FRANCISCO  ALVES DE

LIGIA SEHNM SILVA

LUANA CARMEN SIGNORINI DACHERI

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGEMTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGEMTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO
TRANSITO

AGENTE DO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICD

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICD

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICD

SERVICO

SERVICO

SERVICO

DE
9,51

PE 9,28

PE 9,31

DE 5,44

PE 9,59

PE 9,88

DE Aprovado pelo  Art

DEC 3.444/04

DE
9,72

PE 8,34

PE 9,60

PE 9,68

PE 9,27

e 10,00

PE 9,79

PE 10,00

PE 8.67

PE 9,38

DE

12A -



256331

138372

256666

256553

138508

69215

127605

256581

236292

124464

256161

256622

138286

236777

103194

256290

249284

123470

LUCILENE BESERRA

LUISMAR FERREIRA DE OLIVEIRA

LULEZA MARLA VOLPATO VIEIRA

MANOELTO ALVES DOMINGOS

MARCELLO FERREIRA DE CARVALHO

MARCELC FERREIRA DE ALMEIDA

MARCOS PEREIRA DE CARVALHO

MARCOS SERGIO DE ARALNO

MARIA FABIOLA BARBOSA CAVALCANTE

MARIA ODICEIA DE 50UZA

MARIA ROSANA SANTANA

MARILZA DORRIGUETTE DE OLIVEIRA

MARIO MARCIO DE LARA SORIAND

MARLETE DE MORAIS MARTING VIEIRA

MAURICIO DE OLIVEIRA RODRIGUES

MAYCOM MARTINS SOUZA

MEISLAINE PRADO DOS ANJOS

MIVALDO RAMOS DA SILVA

TRANSITO 9 81

AGENTE DO SERVICO DE g g2
TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE

. 10,00
TRAMNSITO

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,65
TRAMNSITO

AGENTE DO SERVICO DE

TRANSITO 9.58

AGENTE DO SERVICO DE

. 7,91
TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,82
TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,98
TRAMNSITO

ANALISTA DO SEH.‘IJ’ICD

TRANSITO 9.18

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO

9,84

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO

9,96

AGENTE DO SERVICO DE

. 10,00
TRANSITO

ANALISTA DO SERVICO

. 10,00
TRAMNSITO

AGENTE DO SERVICO DE

TRANSITO .57

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO

9,96

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO

9,53

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO

9,98

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO

9,91



60187

248873

210414

256464

127413

2536779

256291

256245

206276

236804

249242

137856

256242

256824

236330

2536515

256246

256551

PATRICIA DE S0OUZA NEVES ALVES

PAULA MARIA TAQUES OURIVES

REGINALDO NEVES DOS ANJOS

REJAINE VILARINHO DA SILVA

ROGERIO BORGES CARDOSO

ROSANA PEREIRA DE BRITO

ROSIANE GONCALVES DE SOUZA

ROSIMEIRE D& SILVA CALDEIRA

RUEBLA HELEMA DOS SANTOS

SANDRO MOLLINA MARTIMNS

SATURMINOD 5ILvA FERNANDES

SUELLEM FABRINY ZANOL

WAGMER HAUEBRICHT PINHEIRC

WVALDIMNEI DA SILVA COSTA

VALDIVA VALERIO DEL MORO

WALTEAN DA SILVA XAVIER

VANESSA CARLA RIBEIRC DE AVELAR AGENTE DO SERVICO DE

SILVA MENDES

VINICIUS BATISTELA

AGENTE DO SERVICO DE 9,30
TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE

TRANSITO 9,81

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,98
TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,69
TRANSITO

ADVOGADO DO DETRAN 9,79

AGENTE DO SERVICO DE

TRANSITO 9.56

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,45
TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,49
TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE

. 9.71
TRAMNSITO

AGENTE DO SERVICO DE

TRANSITO 9.94

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,79
TRAMNSITO

AGENTE DO SERVICO DE

. 10,00
TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,73
TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,60
TRAMNSITO

AGENTE DO SERVICO DE

TRANSITO 9,73

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,82
TRAMNSITO

. 8,76
TRANSITO

AGENTE DO SERVICO DE

. 9,18
TRANSITO



AGENTE DO SERVICO DE
256762 WANDERSON MAIKE CAMPOS PINTD  TRANSITO 8,62

AGENTE DO SERVICO DE

114470 WILSON JOVITA DE CASTRO .
TRANSITO

9,60

ANALISTA DO SERVICO

14467 ZORAIDE BARBOSA ALMEIDA URCINOG .
TRAMNSITO

9,88

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: Gcedadec

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gev.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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